
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

ZENIČKO -DOBOJSKI KANTON
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

ZENICA
UPRAVA POLICIJE

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

ZENICA —DOBOJ CANTON
MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

ZENICA
ADMINISTRATION OF POLICE

Broj: 08-02-07/2-11-2-116-4/25
Dana: 31.1.2025. godine

JP novinsko-izdavačka organizacija "SLUŽBENI LIST BiH"

Na osnovu člana 71. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH“, br. 39/14, 59/22 i 50/24),
policijski komesar Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Zeničko-dobojskog kantona, d o
nosi:

OBAVJEŠTENJE .
o izboru najpovoljnijeg ponuđača JP novinsko-izdavačka organizacija "SLUŽBENI LIST
BiH", za: "Godišnja pretplata na Službeni glasnik BiH", "Nabavka usluga objavljivanja
sažetka obavještenja u "Službenom glasniku BiH", "Ostale usluge novinske agencije za

koje se ukaže potreba (oglasi: opći akti, statuti, koncesije, ugovori i dr.)"

Obavještavamo vas da je Uprava policije ovog Ministarstva u postupku javne nabavke usluga iz
Aneksa II. Društvene i druge posebne usluge — Usluge novinske agencije ("Službeni glasnik BiH",
broj 39/14, 59/22 i 50/24), za "Godišnja pretplata na Službeni glasnik BiH", "Nabavka usluga
objavljivanja sažetka obavještenja u "Službenom glasniku BiH", "Ostale usluge novinske agencije
za koje se ukaže potreba (oglasi: opći akti, statuti, koncesije, ugovori i dr.)", donijelo Odluku broj:
08-02-07/2-11-2-116-3/25 od 31.1.2025. godine, o izboru JP novinsko-izdavačka organizacija
"SLUŽBENI LIST BiH", kao najpovoljnijeg ponuđača za predmetnu nabavku, sa ponudom broj: 08-
02-07/2-11-2-233/25 od 21.1.2025. godine.

S tim u vezi, uz ovo Obavještenje dostavljamo primjerak Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača
broj: 08-02-07/2-11-2-116-3/25 od 31.1.2025. godine.

S poštovanjem,

PRAVNA POUKA:
Svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji učini
vjerovatnim da je u konkretnom postupku javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana šteta
zbog postupanja ugovornog organa, a koja se u žalbi navodi kao povreda ovog zakona i
podzakonskih akata od strane ugovornog organa u postupku javne nabavke, ima pravo uložiti
žalbu ugovornom organu na postupak u pisanoj formi najkasnije u roku od 30 (trideset) dana od
dana objave obavještenja o dodjeli ugovora, ako dobrovoljno ex ante obavještenje o
transparentnosti nije obavljeno, a što je slučaj u ovom postupku nabavke.
Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi Bosne i Hercegovine, putem ugovornog organa u
pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporučenom postanskopošijkom,

DOSTAVLJENO:
4 Ponuđač, 1x-
2. Sektor za mat.-fin.poslove, 1x.-

POLICIJSKI KOMESAR
GENERALNI INSPEKTOR POLICIJE

4

Trg BiH br, 1.Zenica, Tel:032/449-249,
www.mupzdk.gov.ba

E-mail: mupzdk(dmupzdk.gov.ba

Certifiedby

TUV&
THURINGEN

1805001/10.15 100 17100Y2
sowa. uegen.de


